

BERGSTEDT HOLDING ApS

Galgehøj 15
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2017

Per Bergstedt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERGSTEDT HOLDING ApS
Galgehøj 15
8700 Horsens

Telefonnummer: 22120772

CVR-nr: 35840575

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ejerskab og udvikling af driftselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.07.16-30.06.17 udviser et resultat på DKK -50.707. Balancen udviser en egenkapital på -42.079 kr.

Selskabet har således tabt selskabskapitalen, men det er ledelsens vurdering, at selskabet ved sin fremtidige indtjening kan reetablere egenkapitalen. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Resultatet skyldes primært, at det 100% ejede datterselskab Traeger Kommunikation ApS har oplevet en betydelig aktivitets nedgang, hvor det ikke har været muligt at tilpasse omkostningsniveauet i samme hastighed. Justeringen af omkostningsniveauet i datterselskabet er gennemført med udgangen af regnskabsåret, og for regnskabsåret 2017/18 forventer Trager Kommunikation ApS således et overskud i størrelsen 50-100 tkr.

Selskabet har i regnskabsåret afstået sine anparter i Proforsyning ApS, og fortjenesten herved er ført over resultatopgørelsen.

For Bergstedt Holding ApS forventes således ligeledes et positivt regnskabsresultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-2.625	-4.703
Bruttoresultat		-2.625	-4.703
Resultat af ordinær primær drift		-2.625	-4.703
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-41.681	-31.861
Andre finansielle indtægter		5.590	3.124
Øvrige finansielle omkostninger		-3.960	-2.500
Ordinært resultat før skat		-42.676	-35.940
Skat af årets resultat	2	-8.031	936
Årets resultat		-50.707	-35.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-63.444	36.511
Kapitalandele i associerede virksomheder			-8.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	-63.444	28.237
Anlægsaktiver i alt		-63.444	28.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.004	78.124
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			35.000
Andre tilgodehavender			2.005
Tilgodehavender i alt		76.004	115.129
Likvide beholdninger		17.301	617
Omsætningsaktiver i alt		93.305	11.546
Aktiver i alt		29.861	143.983

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-92.079	-41.372
Egenkapital i alt		-42.079	8.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.940	135.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.940	135.355
Gældsforpligtelser i alt		71.940	135.355
Passiver i alt		29.861	143.983

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Resultat tilknyttede virksomheder	-99.955	-13.489
Resultat associerede virksomheder	58.274	-18.372
	-41.681	-31.861

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.036	0
Ændring af udskudt skat	-2.005	-936
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	8.031	-936

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	12.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	-12.500
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	-13.489	-20.774
Andel i årets resultat jf. note	-99.955	0
Udloddet udbytte	0	0
Salg	0	20.774
Nettoopskrivninger ultimo	-113.444	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-63.444	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	9.572	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Traeger Kommunikation ApS, København	100%	-63.444	-99.955

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Traeger Kommunikation ApS og hæfter herved for sambeskatingsindkomst.